
   

1 


Naše č. j.:      UT-10842/2023 

Naše sp. zn.: UT-09493/2023/03 
Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR), smlouvy různé / V / 5 

 

Dodatek č. 1 

K Nájemní smlouvě a Smlouvě kupní  
č. j. UT- 09493/2023 

 

Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 

organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,  
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021, 

bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710, 
ID DS: 7ruiypv, 

zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel 
(dále jen „nájemce“ – „kupující“) 

 

a 

 

FONTANA WATERCOOLERS, s.r.o. 

se sídlem Klokotská 693/9, 142 00 Praha 4 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 48534, 

IČ: 250 88 289, 

 ID DS: y4g6t3u 

zastoupena: Pavel Uher, jednatel 

(dále jen „pronajímatel“ – „prodávající“) 

 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 3. 2023 Nájemní smlouvu a Smlouvu kupní – č. j.  
UT-09493/2023 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je pronájem výdejníků a dodání 
pramenité či minerální vody v opakovaně použitelných barelech FONTANA 18,9 l anebo 

FONTANA 11 l a dalšího zboží a služeb prodávajícím kupujícímu (dále jen „smlouva“).  
2. Po vzájemné dohodě smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č.1. 

 

II. 

1. V souladu s výše uvedeným dochází ke změně první věty ust. Čl. 7 odst. 7.2. smlouvy, a 

to následovně: 
 



   

2 

„Kupující se zavazuje odebírat od distribuční sítě prodávajícího na základě průběžných 
objednávek pramenitou či minerální vodu v opakovaně plnitelných barelech FONTANA 
18,9 l nebo FONTANA 11 l (dále jen barel) a další zboží a služby uvedené v Příloze č. 2 
této Smlouvy a prodávající se zavazuje toto plnění kupujícímu prostřednictvím své 
distribuční sítě dodávat do místa, kde bude umístěn výdejník, a to do 48 hodin v pracovní 
dny nebo v rámci nejbližší závozové trasy do oblasti, v níž má kupující umístěn výdejník.“ 

 

2. Zároveň smluvní strany souhlasí, že se původní příloha č. 2 nazvaná „Ceny vybraných 
položek“ nahrazuje přílohou tohoto dodatku pod totožným názvem příloha č. 2 ke smlouvě 
č. WF2000363 „Ceny vybraných položek“ v aktualizované podobě. V této příloze jsou 
doplněny další položky zboží a služeb dle nabídky prodávajícího.  

 

3. Dále se smluvní strany dohodly na doplnění poslední věty odstavce ust. Čl. 7 odst. 7.3. 

smlouvy (odkaz na specifikaci smlouvy na fakturách):  
 

„Prodávající bude zasílat kupujícímu faktury na adresu: P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, 
nebo emailem na adresu: e-mail: a zároveň vždy na fakturách uvede č. 
smlouvy kupujícího (UT-09493/2023).“ 

 

4. Smluvní strany rovněž souhlasí s vypuštěním textu ust. Čl. 7 odst. 7.6. smlouvy.  
 

 

III. 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem 

nedotčená zůstávají beze změn. 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Dodatku v registru smluv provede objednatel. 

3. Tento dodatek je uzavřen elektronicky v jednom stejnopise. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 

dále prohlašují, že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené 
při plné způsobilosti k právním úkonům a že veškerá prohlášení v Dodatku odpovídají 
skutečnosti, což níže stvrzují svými podpisy. 

 

Příloha: - Příloha č. 2 ke smlouvě č. WF2000363 „Ceny vybraných položek“ 
(aktualizovaná) 

 

 

V Praze dne (dle data elektronického podpisu)    V Praze dne (dle data elektronického podpisu) 
      

  ........................................................  ……………………………….. 
  Mgr. et Mgr. Pavel Bacík  Pavel Uher, jednatel 

  ředitel SUZ MV FONTANA WATERCOOLERS, s.r.o.

  (nájemce/kupující)         (pronajímatel/prodávající) 

Podepsal Pavel Uher
DN: cn=Pavel Uher, c=CZ,

o=FONTANA WATERCOOLERS,
s.r.o., ou=1,

Datum: 2023.04.17 16:21:15 +02'00'

Pavel Uher



Příloha č.2 ke smlouvě číslo WF2000363  

Nájemce/kupující:  Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 

Ceny vybraných položek. 
 

1. Obě strany se dohodly na těchto cenách vybraných položek. 

katalogové číslo název základní 
cena bez 

DPH 

počet 
bodů 

1000001 Fontana 18,9l pramenitá voda 139,90 30 

1000004 Fontana 11l pramenitá voda 123,90 20 

1000003 Fontana MINERA 18,9l  158,90 30 

1100001 barel FONTANA 18,9l 208,33 0 

1100283 Barel FONTANA 11l 123,97 0 

2200001 Čištění a sanitace WTC 549,00 0 

1300011/1300135 MULTICUP tubus na kelímky bílý/černý 

(Ke každému výdejníku maximálně 1 kus) 

1,- 0 

1300011/1300135 MULTICUP tubus na kelímky bílý/černý 587,39 0 

1500003 Kelímek FONTANA 0,20l T+S (100) 0,75 0 

1500003 Kelímek FONTANA 0,20l T+S (100)  
(při jednorázovém odběru 1000 kusů a více) 

0,65 0 

1300110 DUPRATEX kryt na lahev 18,9l MODRÝ 419,33 0 

1500025 DUPRATEX kryt na lahev 18,9l ŠEDÝ 419,33 0 

 

2. K výše uvedeným cenám bude účtována sazba DPH dle platných právních předpisů. 
3. Kupující bere na vědomí, že prodávající je oprávněn zvýšit výše uvedené ceny o index inflace za 

uplynulý rok, který je zveřejňován Českým statistickým úřadem. V případě, že tyto ceny vzrostou 
o více jak 10% oproti cenám uvedeným výše, má kupující právo odstoupit od nájemní smlouvy. 
Pokud odstoupí z tohoto důvodu před datem 31.3.2024 uvedeným ve smlouvě, není 
pronajímatel oprávněn po nájemci požadovat poplatek definovaný v odstavci 6.5. smlouvy. 

4. Ceny jsou platné od data podpisu přílohy. 
5. Předchozí ujednání o cenách se dnem podpisu této přílohy ruší. 

 

 

Podpisy smluvních stran 

V       dne                V       dne       

  

pronajímatel/prodávající nájemce/kupující 
 


